
Liv Brækstad Evjen (født 1944) ble medlem av Norsk Schäferhund Klub i 1960. Hun hadde allerede da vært 
aktivt med i avd. Nordenfjeldske siden fødselen av, idet hennes foreldre Ingerid og Odd Brækstad var aktive 
medlemmer av avdelingen og alltid trakk jentungen med seg rundt på sosiale treninger og arrangement. 

Ofte er det så at barn av aktive foreldre ikke fortsetter med samme interesse for hund som foreldrene har. For 
Liv sin del var det omvendt. Hun var glødene interessert i både rasen og det organiserte hundemiljøet. Hun 
kunne rett og slett ikke få nok av alt som handlet om hund, og da spesielt om schäferhunden. 

Allerede i 1963 ble hun opptatt som medlem i foreldrenes kennel Ingodd, som var registrert i 1959. Opp 
gjennom årene har det blitt oppdrettet mange store stjerner og kennelen har også flere år blitt kåret til Norges 
beste oppdretter. Etter foreldrenes død driver Liv nå kennel Ingodd alene med hjelp at av et stort Team apparat 
rundt seg. Liv Evjen og kennel Ingodd er tildelt Mimi prisen til oppdretter med omsorg for klubb og rase, samt 
også at kennelen ble tildelt Norsk Kennel Klubs ettertraktede oppdretterpris i 2001. 

Den store interessen for spesielt avl og oppdrett gjorde sitt til at hun allerede i 1964 besøkte det tyske 
Siegerschau, og da i Køln. Hun ble medlem av den tyske moderklubben Verein für deutsche Schäferhunde (SV) 
i 1965 og er dermed 50 års Hedersmedlem av SV. Hun er den eneste person i Norge som til dags dato har 
oppnådd denne ære. Liv har flere ganger representert Norsk Schäferhund Klub på WUSV møter i Tyskland 
dagen etter Siegerschau. 

På et tidlig tidspunkt ble Liv med i avd. Nordenfjeldskes styre og stell, og her har hun gjennom alle år virket i de 
fleste posisjoner. Hun sto også i sin tid bak oppbyggingen av avd. Nordenfjeldskes avlsrådsarbeide. 

Liv virket også som redaktør av klubbens tidskrift «Schäferhunden» i 4 år fra 1966-1969. 

Liv kom tidlig med som medlem av Hovedavlsrådet og har der vært aktiv i mange valg perioder. 

I 1989 ble hun innvalgt som sekretær i Hovedstyret og satt i denne posisjonen i ca. 4 år. 

Samtidig med dette var hun også aktiv innenfor Norsk Kennel Klub, og da først i datidens oppdretter komite. 
Først på 90 tallet fikk hun av Norsk Schäferhund Klub ansvaret for oppfølging av blødersykdommen Hemofili A, 
dette i samarbeid med Norsk Kennel Klub. Her ble det nedlagt et enormt arbeide med oppfølging av stamtavler 
og prøvetaking, noe som resulterte i at sykdommen ganske raskt kom under kontroll. Samtidig med dette ble 
Liv innvalgt som medlem av Sunnhetsutvalget i Norsk kennel Klub. Et verv som hun hadde i ca. 25 år, og da 
bl.a. som talerør for vår rase schäferhunden. Liv ble tildelt Norsk Kennel Klubs sølvmerke i 1998, for sitt arbeid 
for rase og klubb. 

Med den store interessen Liv hadde for den hele schäferhund gjorde det sitt til at hun utdannet seg først som 
eksteriørdommer (1987), kåringsdommer og deretter som Karaktertest dommer. Hun har virket som dommer i 
inn og utland ved mange store arrangement, og er fremdeles aktiv innenfor disse dommer områdene. 

I 2007 tok Liv over som sekretær i Ordensrådet, og har på sedvanlig måte behandlet dette vervet på en ryddig 
måte. 

Liv ble tildelt Fårehunden i Gull i 2002 og ble Æresmedlem i 2004, for sin uselviske innsats for rase og klubb 
gjennom alle år. 

 


